RX32S50数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
R X 3 2 S 5 0 数据手册
文档编号：DS0001
基于 Arm○R Cortex○R -M4内核的 32位专业电机微控制器
版本：V1.2

睿兴科技（南京）有限公司
7 订货代码
举例 RX32 S 50 R C T 7
芯片系列
RX32 = 基于 ARM内核的 32位微控制器
芯片类型
S = 电机专用
芯片亚科
50 = RX32S50xC
引脚数
R = 64 pin
M = 80 pin
Flash
C = 256 Kbyte
封装
T = LQFP
温度范围
7 = -40到 105℃
RX32S50数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
8 版本历史
表 8.1版本历史
日期 版本 更改内容
2023/6/30 V1.0 初版
2023/7/17 V1.1
OPAMP：
增加了输入偏移电压、电压噪声密度（shuru）
PGA：
增加了输入偏移电压、开环增益、电源抑制比、
相位裕度、电压噪声密度（shuru）
PGA增益误差在原来的基础上又在不同的增益下进行进一步的测试
改变部分测试条件
2024/4/12 V1.2 修正了第四章节中封装引脚分布的问题